



Daugavas Vanagu apvienība Indianapolisē
visus laipni aicina uz

LĀČPLĒŠA DIENAS ATCERES VAKARU

sestdien, 2015. gada 7. novembrī, pulksten 18:00, LSC
(kokteiļu stunda 17:00)

Uzrunu teiks Indianapolē DV apvienības
priekšnieks Māris Kārklis

Jānis Kukainis sniegs runu „Lāčplēši toreiz un tagad.”

Jānis Kukainis dzimis 1943. gadā Rīgā, skolas gaitas iesācis Vācijā, turpinājis ASV. Dzīvo ASV kopš 1951. gada, pēc profesijas ir inženieris un beidzis ar māstera grādu University of Tennessee un ar biznesa māstera grādu Michigan State University. 26 gadus bijis vairāku nodaļu vadītājs Ford Motor Company. Kopš pensijā aiziešanas ziedo brīvo laiku sabiedriskam darbam. Ir darbojies vairākos amatos Amerikas latviešu apvienībā, Apvienotā baltiešu komitejā, Pasaulē brīvo latviešu apvienībā, Gaŗezerā, un vairākās Detroitas organizācijās. Ieguvis vairākus apbalvojumus. Ir precējies, ģimenē trīs bērni un seši mazbērni.



Zane Pērkone un
Laima Jansone
iepriecinās ar koncertu
„Kurp latviešu tautas
dziesma? Ar Laimu un
Zani -- pasaulē!”

*Turneju atbalsta Latviešu Fonds,
Kultūras ministrija caur PBLA, un ALA.*

Pēc programmas siltas vakariņas un saviesīgs vakars. Lūdzam pieteikties līdz 4. novembrim pie Rasmus Kārklis – rkarklins@sbcglobal.net vai (317) 705-1860.

Loterija: Naudas kartītes, tautiski izstrādājumi un citi vinnesti.
Biļetes \$1.00 gabalā vai 6 par \$5.00.

Ieejas maksa: \$30 ar iepriekšēju pieteikšanos, \$35 pie durvīm;
\$15 studentiem līdz 18 g.v.; brīva bērniem līdz
14 g.v. un kaŗa invalīdiem

Kurp latviešu tautas dziesma? Ar Laimu un Lauru -- pasaulē!

Šī gada rudenī iecerēta divu solistu turneja ar mudi "Kurp latviešu tautas dziesma? Ar Laimu un Lauru -- pasaulē!".

Laima Jansone atplaukusi Latvijā kā koklēšanas virtuoze. Viņas veiklība ar mūsu senā instrumenta stīgām, izmantojot ritmiskiem efektiem arī tā korpusa rezonansi, tiek apbrīnota gan mūsu kaimiņvalstīs, gan arī citviet Eiropā. Iecerētā turneja būtu Laimas pirmais Ziemeļamerikas apmeklējums.

Toties Laura jau pavadījusi semestri Filadelfijas Temple universitātē, izkopjot savu talantu, kas ir dziedāšana. Šobrīd viņa turpina izglītību un profesionāli uzstājas Nīderlandē.

Abas jaunās sievietes ir arī komponistes un interesējas par dažādas izpausmes cittautu folkmūziku, tostarp arī džezu.

Viņas piedāvā programmu, kas sastāvētu no latviešu publikā iecienītajām tradicionālajām tautas dziesmām, kā arī mazu ekskursiju retāk dzirdētās mūzikālās skaņās. Tieši šis ir iemesls, kādēļ šo divu brašo meiču koncertturneja būtu jūsu klausīšanās cienīga.

Amerikā jāpastāv atvērtam un informētam tautas atzaram, kas nebīstas svešu ietekmju, jo esam droši par mūsu mūzikas saknēm. Laimas un Lauras koncerti uzrunātu gan pašu saimes, gan plašākas publikas interesi. Kā Laima to izsaka kādā Latvijas TV intervijā: "Nacionālā identitāte ļoti palīdz man nepazust...", un diktore piebilst, "Laima kokli ir izcēlusi saulītē, parādot, ka šis instruments var būt ļoti mūsdienīgs un moderns. Jaunā mūziķe ar kokli savelk kopā mūsu pagātni un nākotni..." Neļausim šādām apdāvinātām meitenēm iet savu ceļu bez mums!

